关于鹏华新能源产业灵活配置混合型证券投资基金清算期

不再办理申购、赎回和转换业务的公告

鹏华新能源产业灵活配置混合型证券投资基金以通讯方式召开了基金份额

持有人大会，大会表决投票时间自 2017年8 月 15日起，至 2017 年 9 月 11 日

17:00 结束。会议表决通过了《关于终止鹏华新能源产业灵活配置混合型证券投

资基金基金合同有关事项的议案》。持有人大会的表决结果及决议生效的公告

详见 2017 年9 月 13日刊登在指定媒介和基金管理人网站 （www.phfund.com）

上的《鹏华基金管理有限公司关于鹏华新能源产业灵活配置混合型证券投资基

金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告》。

根据持有人大会通过的议案及方案说明，自 2017年9月 14日起，本基金进

入基金财产清算期，不再办理申购、赎回和转换业务。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2015 年9 月13 日

http://www.phfund.com/